DC-604 DISPENSADOR CINTA ADHESIVA PEQUEÃƒâ€˜O 12 PZA $1.270 0% $15.240

NB-1709-B6 LIBRETA B6 MIXTA 12 PZA $2.080 0% $24.960

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$529.920
$0
$100.685
$0

$630.605

SON: SEISCIENTOS TREINTA MIL SEISCIENTOS CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

106M SILICONA EN BARRA DELGADA 30 BAG $4.250 0% $127.500

106 SILICONA EN BARRA GRUESA 10 PZA $4.750 0% $47.500

CA-1824 BASTIDOR LIENZO 18X24CM 12 PZA $1.290 0% $15.480

[...]

El acuse de recibo que se declara en este acto, de acuerdo
a lo dispuesto en la letra b) del Art. 4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO

TOTAL

$529.920

$100.685

$630.605

SON: SEISCIENTOS TREINTA MIL SEISCIENTOS CINCO PESOS